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I. MUNICIPALIDA,
COMUNA DE mm._._mo

en las Layes N®*s 18.020, 1B.611; D.S. N" 53, de 2007, del
del Trabajo y FPrevisién Social; D.F.L. HN® 1, de 2008, del xm’fll-ja"-’uo
del Interior, gue contiene el texto refundido de la Ley W® 18.695,

Orgénica Constitucional de Municipalidades.

ELl cumplimiento de los nmﬂchHnOm
Concédese Subsidio Familiar a los causantes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos)

N® | Hormbpre Benef. | Rut Benef. | KN°
| | |
1| AGURTD CGOMZALEZ MARIA ANG| 13842061-2 |
2| AVARLOS TOLOZA WICOLE ALEJ| 19919116-0
3| LILLO PAILLAMA ISABEL DE | 13841565-1 |
4| AVALOS TOLOZA NICOLE ALEJ| 19915116-0
5| VILUGRON GUZMAN ANA MARIA| L1176946-K |
&| MENDEZ QUINTEROS DELIR EL| 1B656386-7 |
71 VILUGRON GUZMAN ANA MARIA[ 11176%46-K |
4| FUENTES CISTEENA LAURR DA| 19590265-2 |
9| ZUNIGA LOPEZ PATRICIA DEL| 19127%17-4 |
10| FUENTES MUNOZ AMADA BEATR| 1B555396-7 |
11| TCBAR AZOCAR MONICA RACHE| l6568824-4 |
12| LOPEZ ARAYM MARISOL DEL C| 12069451-0 |
13| CONTRERAS CHANDIA JOHANA | 17937225-0 |
14| LOPEZ ARAYA MARISOL DEL C| 12069451-0 |
15| FUENTES CISTERNA LAURA DA| 199%%0265-2 |
16| CONTRERAS CHANDIA JOHAMA | 17937225=0 |
17| RODRIGUEZ MOYA MARIA DEL | 1B6925B8-Z2 |
18| VILLEGAS GONEZALEZ ALEJAND| 18288893-0 |
18| GAMBOA ALVAREZ DANITZA AN{ 19504012-5 |
1%| GAMBOA ALVAREYZ DANITEZA AM| 19504012-5 |
20| VILLEGAS GONZALEZ ALEJAND| 18Z88893-0 |
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legales para optar

(mencres

|HERNANDEZ AGURTO ESPER
|IROJAS AVALOS MARTIN NI
|SALINAS LILLO PRZ DE L
|AVALOS TOLOZA NICOLE A
{VILLAGRA VILUGRON FRAMN
|MENDEZ QUINTERCS DELIA
|VILUGRON GUZMAN ANA MA
|MARTINEZ FUENTES WILLI
|BLVAREZ ZUNIGA CELESTE
|BALBOA FUENTES ROCIO A
|CASTILLO TOBAR RACHEL

| FERRADA SAN MARTIM YOJ
|ALFARD CONTHERAS ANTON
| FERRADA SAN MARTIM DAY

| FUENTES CISTERNA LAURA
| CONTRERAS CHANDIA JOHA
| CONTRERAS RODRIGUEZ EM
| VEGA VILLEGAS AGUSTIN

| VEGA GAMBOA VIOLETA ES
| GRMBOA ALVAREZ DANITZA
| VILLEGAS GONZALEZ ALEJ

010102080404

de 18 afos,
que se indican a centinuacién:

al

beneficio;

U7 FEB 2020
OFIGINA DE PARTES

deficientes

24434958-K
25303298-7
20760570-0
19919116-0
22505338-3
18656386-T
11176%946-K
27106220-6
27104379-1
27111153=-3
27078682-0
24121761-2
24019981-5
2353%970-9
15890265-2
179B87225-0
27097836-3
27079004-6
27066872-0
19504012~-5
18286893=0

{Puntaje | Fecha | Fecha |Tipe |Revi-
| | Pie | Postulacidn | Caus. |5idn
| 00040.0000| 30/01/72007| 27/12/201% 1 |2
| 00040.0000| 29/10/2019| 02/01/20200 1 |

| 00040.0000] OB/09/2011) 02401720200 © |2
| 00040.00001 29/10/201%| 02/01/20201 4 |

| 00040.00001 27/04/2007) 03/01/20201 1

| 00040.00001 19/03/2018) 03/01/20200 5 |

| 00040.00001 27/04/20071 03/01/202G) 4 |

| 00040.0000) 13/08/2019) 08/0L/20201 1 |

| 00040.0000] G2/02/2011) 06/01L/720200 1 |

| 00040.00001 22/02/20161 06/01/2020] 1 |

| OD040.0000) 03/08/2015) 06/01/20200 1 |

| 00040.00001 14/10/20131 06/01/20200 1 |

| 00040.00001 18/12/201%) Oef01/20200 1 |

| 00040.0000| 14/10/20134 0&/0L/20200 1 |
| 00040.0000] 13/0B/201%) 0e/0L1/20200 4 |
| Q0040.0000| 18/12/201%) 06/01/202001 4 |
| DO040,0000| 06/0B/2015| 07/01/20201 1 |
| 00040.0000| 22/03/2007| 07/01/20200 1 |
| 00040.0000| 31/05/2019| 07/01/20201 1 |
| 00040.00001 31/05/201%) 07/01/20200 4 |
| 00040.0000) 22703720071 07/01/2020(__4 |
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INOSTROZA MORA CRTALINA A|
HENRIQUEZ RETAMAL ORLANDA|
CASTENEDA MIRANDA ROMINA
MORALES LEON BEENARDITA D
CASTENEDA MIRANDA BOMINA
LOFEZ INOSTROZA GLADYS DE|
SALDIA ARRVENA GEGRGINA D|
SEPULVEDA INOSTROZA ISABE|
VILLAGRA MUNOZ LETICIA PA|
SALDIA ARAVENA GEGRGINA D|
LOFEEZ MUNOEZ GISELLA DEL |
INQSTRGEA MORA CATALINA A|
CASTAMEDA MIRANDA ROMINA
LOFEZ INQSTROZA GLADYS DE|
GUTIERREZ PARADA YESEMIA
NAVARRETE AGURTO GUADALUF|
FUENTES TAMAYO ELIZABETH
TOLEDO LOPEZ CECILIA NOEM|
RRMIREZ PAVEZ KAROL ANDRE |
NAVARRETE AGURTO GUADALUP|
FUENTES TAMAYO ELIZABETH
TOLEDO LOPEZ CECILIA MNOEM|
CRTEGA YANEZ MELISSA ABIG|
CARRASCO SALAZAR PAULINA
JARA AGURTO ANGELICA DE L)
CARRASCC SALAZAR PAULINA
ORTEGA YAWEZ MELISSA ABIGH
CARRASCO SRLAZAR PAULINA
JABRA AGURTO ANGELICA DE LI
LABRIN SALINAS ELIZABHET
AYALA SOTC EDITH DEL CARMI
MAUREIRA INOSTROZA ANGELI|
ROMERCQ ALARCON MARIA ANGE|
DURAN GONZALEZ ELSA DEL C|
CARRASCO FLORES CAROLINA
GUTIERREZ YANEZ MARIA FRA|
DURAN CISTERNAS NATALY DEI|
LABRIN SALINAS ELIZABHET
GUTIERREZ YANEZ MARIA FRA|
CARRASCO FLORES CAROLINA
DURAN CISTERNAS NATALY DE|
ROMERO ALARCON MARIA ANGE|
OLAVE INOSTROZA ELOISA DE|
DURAN GONERLEZ ELSA DEL <|
PEREZ VILLALOBOS AYLIN DE|
PEREZ VILLALOBOS LEILA EMI

17987775-9
17904150-2
17312009-5
17333016-2
17312005-5
15B25566-4
18559556-6
15157297-5
14023228-9
18559956-6
18286B10-8
17987775-9
17312009-5
15B25566-4
13374143=7
17B46405-1
132067748=7
10B73645-3
20937594-K
17846405-1
13207748-7
10B73645-3
18B877983-2
13282161-5
122073985-5
13282161-5
18877983-2
13282161-5
12207395-5
20951063-4
17331969-4
18877971-9
13841664-K
12545183-7
18455042=-3
18877563-2
17717673-7
20951063-4
18877563-2
18455042-3
17717673-7
13841664-K
13374723-0
12545183-7
19990706-9
19127671-K

IMARDONES INOSTROZA DAR
|NORAMBUENA HENRIQUEZ 35
| FUENTES CRSTANEDA MAXI
| JARA MORALES DIEGO CRIT
| FUERTES CASTANEDA ISID
|CANDIA LOPEZ MARTIN AL
|ABURTO SALDIA CONSTANZ
| CARRASCO SEPULVEDA BEL
| PARADA VILLAGRA AMAIS

| SALDIA ARAVENA GEORGIN
| LOFEZ MUNOZ GISELLA DE
| INGSTROZA MORA CATALIN
| CASTANEDA MIRANDA ROMI
|LOPEZ INOQSTROZA GLADYS
| FUENTEALBA GUTIERREZ G
|MORALES NAVARRETE JOAQ
|MAVARRC FUENTES RODRIG
|RTCS TOLEDD CARLOS ALB
|RAMIREZ PAVEZ KAROL AN
|MAVARRETE AGURTC GUADA
| FUENTES TAMAY(® ELIZABE
| TOLEDD LOPEZ CECILIA N
|FUERTES ORTEGA FELIFE

IMEZA CARRASCO SOFIA PA
| VENEGAS JARA JENNIFER

|IMEZA CARRASCO VICENTE

|ORTEGA YANEZ MELISSA A
|CRRRASCO SRLAZAR PAULI
| JBREA AGURTO ANGELICA D
|IMANRIQUEZ LABRIN ALVAR
|SARYES AYALA FRANCISCO

| PLAZA MAUREIRA MARTINA
|MUNOZ ROMERO AMANDA 50
| SRLGADD DURAM ELIAN IS
| SOTO CARRASCO JEAN FIE
| ROMERO GUTIERREZ FRANC
|ARIAS DURAN CONSTANZA

| LABRIN SALINAS ELIZABH
|GUTIERREZ YANEZ MARIA

| CARRASCO FLORES CAROLI
| DURAN CISTERMAS NATALY
|ROMERO ALARCON MARIA A
| CLAVE INOSTROZA ELOISA
| DURAN GONZALEZ ELSA DE
|MONROY PEREZ ANAIS EMI
| SEFULWVEDA FEREZ BASTIA

010102080404

15/11/20181 08/01/20200 1
05/12/20131 0B/0L/20200 1
30/01/2019) 08701720200 1
29/01/20081 08/0L/2020] 1
30/01/2019) 08/01/2020] 1
0370272009 0B/0L/20201 1
27/11/20141 08/0L/2020] 1
12/08/20131 0B/0L/2020| 1
25/01/20131 08701720200 1
27/11/20141 08/01/2020] 4
1371072011 o8/0L/20200 4
15/11/20191 08/01/20200 4
30/01/2019 08/01/2020% 4
03/0z/200%) 08/01/2020) 4
12/06/2008] 23/01/20200 1
28/07/2014| 23/01/20200 1
21/06/20071 23/01/20200 1
15/10/2015] 23/01/20200 1
27/0B/2014) 23/01/720200 3
28/07/20141 23/01L/20200 4
21/06/2007| 23/0L/20201 4
1571042015 23/01/20200 4
14/03/2019| 24/01/2020] 1
22/0372007| 247017202001 1
2000272007 24701720200 1
22/03/2007| 24/01/20200 1
14/03/2019) 24701720200 4
22/03/2007) 24701720200 4
20/02/2007 24/01/20200 4
30/10/2018) 27/01/2020) 1
27/08/20121 27/01/20200 1
26/09/2013) 27/01/2020] 1
12/10/2011] 27/01/20200 1
1r/08/200%) 27/01/20200 1
29/09/2014| 277017202001 1
14/08/2013| 27/0L/20200 1
13/01/2012) 27/00/720280) 1
30/10/20181 27/01/20201 4
14/08/2013| 27/01/2020] 4
29/09/2014| 27/01/2020| 4
L3/01/20121 27701720200 4
12/10/20111 27/01/2020] 4
22/08/2014| 27/01/2020] 4
17/08/2009) 27/0L/2020| 4
18/12/2019| 28/01/2020| 1
18/12/2019| 28/01/20200 1

Pagina : £

1 Fecha |Tipe |Rewi-|

IPostulacidn|Caus. |sidn




911
921

FUENTES GOMZALEZ YARITEZAR |
VASQUEZ VILLAGEA MARIA JA|
INOSTROZA ALMUNA GUILLERM]|
ROCA YEVENES DENIS FRANCH|
PRVEZ VALDES ANDREA DEL P|
GONZALEZ HERNAMDEZ MARIA |
ALFRRC SALINAS PAULAR ANDR|
GONZALEZ OTAROLA ROCIC DE|
MUNGEZ VASQUEZ CLAUDIA FERI|
MELI LIEMPI MARIA INES |
GUTIERREZ VERA ROSA MARIA|
SEPULVEDA MUNCEZ ISABEL AN|
MUNOZ VASQUEZ CLAUDIA FER|
BRAVO MOLINA ELENA DEL CA|
TRUREQ CELIS LUZ DANIELA |
BARRA VERGARRA BERTRIZ ALE|
LOPEZ CARRASCO XIMENWA DEL|
QUEZADA POBLETE MARGARITA|
GONZALEZ OTAROLA ROCIO DE|
LOPEZ BADILLA TANIA ANDRE|
ROCA YEVENES DENIS FRANCH]|
FUENTES GONZIALEZ YARITZA |
PEREZ VILLALOBOS LEILA EM|
ALFAROQ SALINAS PAULA ANDH|
VILLAGRA VASQUEZ VICTCRIA|
MELI LIEMPI MARIA INES |
MUNCZ VASQUEZ CLAUDIA FER|
SEPULVEDA MUNOZ ISABEL AN|
TRUREQ CELIS LUZ DANIELA |
LOFEZ BADILLA TANIA ANDRE|
RIVERA ARRVENA ANA GLORIA|
GONZARLEZ OTAROLA ROCLO DE|
LOFEZ CARRASCO XIMENA DEL|
BRAVO MOLINA ELENA DEL CA|
GUTIERREZ VERA ROSA MARIA|
RIVERA ARAVENA MARTA DEL |
CAMPOS RAMOS LUCINDA ELIS|
SANCHEZ WALLEJOS MARIA IN|
QUEZADA POBLETE MARGARITA|
VASQUEEZ WILLARROEL BELEN |
BARROS GUTIERREEZ VIVIANA |
VASQUEZ WILLARROEL BELEN |
ORTEGA BURGOS FLORCINA DE|
ZUNIGA YAMEZ CINTHIA MADI|
GONZALEZ GONZALEZ DANIELA|
GONZALEZ GONZIALEZ DANIELA|

Rut Benef. | N*°
I

13127852-6 | 68
17716877-7 69
15535185-3 | 70
20230067-7 | 71
12811990-¢€ | 72
14022687-4 | 73
18877610-9 | T4
13601594-K | 75
17717854-3 | 76
19010365-8 | 77
12185048-6 | 78
16120220-7 | 79
17717854-3 | a0
12966568-9 | g1
159B7393-1 | 8z
13615566-0 | 83
13208215=-4 | g4
11073459-9 | a5
13601554-K | 86
15500331-¢ | a7
202300687-7 | 88
19127852-6 | g9
19127671-K | 40
18877610-8 | 91
17488171-3 | 92
19010965-8 | 93
17717854-3 | 94
16120220-7 | 45
158B7383-1 | 96
15500331-6 | a7
13616028-1 | 98
13601584-K | 99
13208215-4 100
12966568-8 | i01
12185048-6 | 102
12185756-1 | 103
12090913-4 | i04
11084403-4 | 105
11073459-9 | 106
209707160 | 107
14021662-3 | 108
20970716=0 | 109
12001917-1 | 110
18877820-8 | 111
18977375-3 | 112
18877375-3 113

|MAUREIRA FUENTES MONSE
|CORNEJO VASQUEZ MATIAS
{HERNANDEZ INOSTROZA AN
{LOYOLA ROCA FRANCHESCA
{RAMOS PAVEZ RENATO ALF
|GARRIDO GOMEALEZ FRANC
|HERNANDEZ ALFARD AGUST
|GARRIDO GONEALEZ JAVIE
|MOLINA MUNOZ LUIS GUST
{SARVEDRA MELI ELIZABET
|BRCOS GUTIERREZ IGHACI
|SEPULVEDA SEFULVEDRA JU
|MCLINA MUNCEZ MAXIMILIA
|MELENDEZ BRAVO RENE AN
|GONZALEZ TRUREC TAMARA
|LOPEZ BARRM CLAUDIA DA
|LUNA LOPEZ RICARDO IGH
|GCNEALEZ QUEZADR CAMIL
|GARRIDO GONZALEZ ALEXI
|HUERTA LOPEZ JOSE LUIS
{ROCA YEVENES DENIS FRA
|FUENTES GOMZALEZ YARIT
|PEREZ VILLALOBOS LEILA
|BLFARO SALINAS PAULA A
IVILLAGRA VASQUEZ VICTO
|MELI LIEMPI MARIA INES
|MUNOZ WVASQUEZ CLAUDIA

|SEPULVEDA MUNOZ ISABEL
|TRUREC CELIS LUZ DANIE
|LOPEZ BADILLA TANIA AN
|RIVERA ARAVENA ANA GLO
|GCNEZALEZ OTARCLA ROCIC
|LOPEZ CARRASCO XIMENA

|BRAVO MOLINA ELENA DEL
|GUTIERREZ VERA ROSA MA
|RIVERA ARAVENA MARTA D
|CAMPOS RAMOS LUCINDA E
| SANCHEZ VALLEJOS MARIA
|QUEZADA POBLETE MARGAR
|VALDES VASQUEZ GASPAR

|MENDEZ BARROS FELIPE E
|VASQUEZ VILLARROEL BEL
|ORTEGA BURGOS FLORCINA
|ZUNIGA YANEZ CINTHIA N
|SAN MARTIN GONZALEZ TR
|GENZALEZ GONZALEZ DANI

010102080404

25577958-3
25581267-K
25567620-2
25554563-9
24495500-2
24489946=-3
244€1866-9
23645679-K
23501477-7
23484316-8
22957821-9
22598310-0
22585620-6
225289817-K
22534508-2
22396150-9
Z2Z26B3B1-5
215%0895-K
21461170-8
21313187-7
20230067-7
19127852-8
18127671-K
19877610-B
17988171-3
19010965-8
17717854-3
1el20220-7
15887393-1
15500331-¢
13616028-1
13601594-K
13208215-4
1296656E-8
12185048-6
12185756-1
12090913-4
110844034
11073499-9
25474739=4
22227201-7
20970716-0
12001517-1
18877820-8
26218838-8
18877375-3

0o040.0000]
Q0040.0000)
00040,0000]
Q0040.0000]1
Q0040,0000)
00040.00001
00040.00004
00040.00004
00040.0000)
00040.00004
00040.00001
Q0040.0000¢
00040,0000)
00040.0000)
0c040.0000)
0G040.00000
00040.00001
00040, 00001
0G040.00001
00040.0000)
00040, 00001
00040.30001
00040.0000)
00040, 00001
00040.0000)
00040, 00000
00040.00001
00040.0000]
00040, 000010
00040, 00001
00o40.00001
00040, 000071
00040, 00001
00040.00001
00040.00001
00040, 000y
00040.,00001
00040.0000
0040, 0000 |
00040, 0000
00040.0000 ]
00040.0000|
00040, 0000
Q0060 0000
00060.0000|
0006G.0000 |

|Tipo |Revi-|

16/06/2016]
12/12/2016)
10/05/2016]
06/12/2016|
18/08/2011}
09/03/2007]
16/03/2007}
20/08/2012)
19/06/2008]
24/08/2010¢
11/08/2014)
12/08/2018|
19/06/2008]|
17/06/2008]
14/01/2011|
04/0472007)
12/04/20131
02/03/20071
20/08/2012)
09/07/2008]
067127520161
16/06/2016]
18/12/2019]|
16/03/72007)
05/12/2013]
24/08/2010]
18/06/20081
12/06/2018|
1470172011
09/07/72008)|
05/08/2013)
Z0/0B/2012|
12704720131
17/06/20081
11/09/20141
03/09/2013)
20/08/2015
17/02/2014|
02/03/2007)
03/06/2014)
23/10/20074
03/06/20141
21/03/2007(
22/03/2007
1771172014
17/11/2014]

| Fecha
| PFostulacion|Caus. |sidn

28/01/20201 1
28/01/2020) 1
28/01/2020] 1
28/01/2020] 1
28/01/2020| 1
28/01/20201 1
2B/01/2020]1 1
28/01/2020| 1
28/01/20201 1
28/01/20201 1
28/01/20200 1
28/01/20201 1
28/01/2020] 1
28/01/2020| 1
2B/01/20201 1
28/01/20201 1
2B/01/20201 1
28/01/20201 1
2B/01/20200 1
2B/01/20201 1
2B/01/20201 4
2B/0L/20201 4
2B/01/2020| 4
28/01/20201 4
2B/01/20201 4
2B/0L/2020] 4
2BS01/720201 4
2B/01L/20201 4
2BAOL/20200 4
2B/01/20201 4
2B/0L/20201 4
2B/01/2020| 4
2B/0L/20201 4
2B/01/20201 4
2B/01/2020| 4
2B/0L/20201 4
2B/01/20200 4
28401720201 4
ZBS01/20200 4
29401720200 1
29701720200 3
29401720200 4
29,/01/20201 4
27/12/2019| S
03/01/20200 1
03/01/20200 4




Pagina : 4

| N® | Nombre Benef. | But Benef. | N° | Hombre Caus | Rut Caus | Funtaje | Fecha | Fecha |Tipe |Rewi-|
| | ! | | | i I Pje |Postulacion|Caus. |sicn |
| 112 SOTO GOMEZ PRULA ALEJRNDR| 1L7987842-9% | 114 |VIVANCO SOTO DAMYAN AN | 23531164-K | 00060.0000| 24/06/2010| 08/01/2020| 1 |2 I
| 112| 50TO GOMEZ PAULA ALEJAMDR| 17887842-9 | 115 |BARRIENTOS SOTO ANTONT | 2244739%-0 | 00060.0000] 24/06/2010] 08/01/20200 1 | |
| 112| S0TO GOMEZ PRULA ALEJANDR| 179%B7842-% | 116 |SOTC GOMEZ PAULA ALEJA | 179%87842-% | 00060.0000| 24/06/2010| 08/01/2020 4 | I
| 113| SALVC CARRASCO LISSETT DE| 1B2B6970-3 | 117 |AYALR SALVO FLAVIO EXC | 24543356-5 | 00060.0000| 20/08/2010| 23/01/20200 1 | |
! 113| SALVO CARRASCO LISSETT DE| 1B2BE970-8 | 118 |SALVO CARRASCO LISSETT | 18286370-8 | 00060.0000| 20/08/2010| 23/01/20201 4 | |
| 114| CASTILLO HERNAWDEZ ARDELAI| 12728740-6 | 119 |VILCHES CASTILLO NICOL | 24048462=-5 | 00060.0000| 24/07/2007| 27/01/20201 1 |2 |
| 114) CASTILLO HERNANDEZ ADELAI| 12728740-& | 120 |CASTILLO HERNANDEZ ADE | 12728740-6& | 00060.0000| 24/07/2007| 27/01/2020( 4 | |

Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

£1 beneficic se otorga por un plazo de tres afigs contades desde el mes de
Marze de 2020 , sin perjuicio de las causales de extinecién gue pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengara a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Besolucién y lo pagard el Instituto de Nermalizacién Previsional.

Z2.- QConcédese Subsidic Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

El subsidic se devengard a contar de la fecha de nacimiente, por un plazo de tres afies, sin
perjuicic de las causales de extincidn gue pudieren operar antes de ese plazo, de acusrdo con
las normas legales vigentes, y lo pagara el Instituto de Normalizacién Previsional.

DISTRIBUCION:
= Archivo Municipal
= Institute de Normalizacién Previsional

010102080404



DECRETO EXENTO N@ 558 DE FECHA 07 DE FEBRERO DEL 2020

“Por Orden del Alcalde”

g, RETRD
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